
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로관리

단위: 도로시설유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

도로과 38,934,774 38,692,001 242,773

균 147,000 147,000 0

도 734,492 734,492 0

시 38,053,282 37,810,509 242,773

도로관리 20,102,230 19,867,600 234,630

균 147,000 147,000 0

도 534,710 534,710 0

시 19,420,520 19,185,890 234,630

도로시설유지관리 16,878,831 16,644,201 234,630

도 26,710 26,710 0

시 16,852,121 16,617,491 234,630

도로정비 5,467,502 5,282,872 184,630

401 시설비및부대비 5,149,727 4,965,097 184,630

01 시설비 5,144,727 4,960,097 184,630

○도로침하(동공발생) 보수공사

100,000 0 100,000

○성남교~이수교사이 보도 및 벽체경관개선공사

84,630 0 84,630

10,000,000원*10개소

35,000원*2,418㎡

시특법 대상시설 보수.보강 유지관리 1,555,000 1,505,000 50,000

401 시설비및부대비 1,555,000 1,505,000 50,000

01 시설비 1,550,000 1,500,000 50,000

○동천교 내진 보수보강공사 실시설계 용역(L=2

14m,B=20m)(특별교부세) 50,000 0 50,00050,000,000원*1개소

행정운영경비(도로과) 783,164 775,021 8,143

도 199,782 199,782 0

시 583,382 575,239 8,143

인력운영비 687,828 681,885 5,943

도 199,782 199,782 0

시 488,046 482,103 5,943

인력운영비 687,828 681,885 5,943

도 199,782 199,782 0

시 488,046 482,103 5,943

101 인건비 687,828 681,885 5,943

도 199,782 199,782 0

시 488,046 482,103 5,943

01 보수 96,899 91,255 5,644

○시간외 근무수당 87,015 81,569 5,446

○휴일근무수당(온누리자전거)

9,884 9,686 198

경정 87,015,000원

경정 9,884,000원

02 기타직보수 14,932 14,633 299

○시간외 근무수당 6,475 6,345 130

○휴일근무수당(자전거문화센터)

8,457 8,288 169

경정 6,475,000원

경정 8,457,000원

기본경비 95,336 93,136 2,200



부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 95,336 93,136 2,200

202 여비 57,600 55,200 2,400

01 국내여비 57,600 55,200 2,400

○기본업무수행 관내출장여비

57,600 55,200 2,400경정 57,600,000원

203 업무추진비 5,200 5,400 △200

04 부서운영업무추진비 5,200 5,400 △200

○부서운영 소요경비 5,200 5,400 △200경정 5,200,000원


